Edital nº 01/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de TÉCNICO DE ENFERMAGEM

para o ano letivo de 2025

5ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Saúde convoca os candidatos abaixo
relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional
Interesse Público, a saber:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

19/11/2025 -14H 100 DIONÍSIO JORGE SILVA FILHO  51364042487 6,0

19/11/2025 -14H 101 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA 137203048-41 6,0

19/11/2025 -14H 102 KATIA REGINA DOS SANTOS  12530362840 6,0

19/11/2025 -14H 103 CÉLIA DA GAMA PASSOS FEITOZA 489.122.715-04 6,0

19/11/2025 -14H 104 ROSEMIRA WARIFUNE NAKAJIMA 13302369808 6,0

19/11/2025 -14H 105 ISABEL CRISTINA DA SILVA 13076897870 6,0

19/11/2025 -14H 106 FRANCILENE BATISTA DO NASCIMENTO  57375038368 6,0

19/11/2025 -14H 107 CLAÚDIA MENEGUETTI 016.819.655 - 77 6,0

19/11/2025 -14H 108 MARÍA DO CARMO DA SILVA  14673016807 6,0

19/11/2025 -14H 109 LUCI DO NASCIMENTO MAFRA 00952968754 6,0

19/11/2025 -14H 110 ROSELI JOAQUIM DE SANTANA  155.511.268-46 6,0

19/11/2025 -14H 111 ERENILDA MARIA DA SILVA  171.733.038-00 6,0

19/11/2025 -14H 112 LUCIANE CRISTINA BONFÁ  20610016881 6,0

19/11/2025 -14H 113 SILVIA CRISTINA ALAMINOS RIBEIRO 256114218/30 6,0

19/11/2025 -14H 114 MARIA APARECIDA BISPO OLIVEIRA 16104464882 6,0

19/11/2025 -14H 115 MARLENE MARIA DOS SANTOS 98006975515 6,0

19/11/2025 -14H 116 JUCINETE DA SILVA COELHO  15393306806 6,0

19/11/2025 -14H 117 MARIA GENILDA PEREIRA DOS SANTOS 205.937.138-42 6,0

19/11/2025 -14H 118 MARCILENE OLIVEIRA FREITAS 160.872.868-45 6,0

19/11/2025 -14H 119 ADRIANA APARECIDA SANTOS  20507120817 6,0

19/11/2025 -14H 120 SIMONE MARIA DOS SANTOS VIDAL 185430098-98 6,0

19/11/2025 -14H 121 ANGELA MARIA RAFAEL DOS SANTOS 1694626i814 6,0

19/11/2025 -14H 122 JOSEFA MARCIA GABRIEL DA SILVA 865.395.404-00 6,0

19/11/2025 -14H 123 ELIANA DE BRITO DOS SANTOS  185.447.618-10 6,0

19/11/2025 -14H 124 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA ANDRADE  81319100597 6,0

19/11/2025 -14H 125 LUCIANA APARECIDA ROSA  267.889.238-76 6,0

19/11/2025 -14H 126 LUZINEIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA  078.515.777-80 6,0

19/11/2025 -14H 127 GEANE BISPO MENEGUEL 217.171.318-67 6,0

19/11/2025 -14H 128 LUCIANA DAS DORES THEODORO 17737482890 6,0

19/11/2025 -14H 129 ALESSANDRA GOMES LIMA  31158429886 6,0

19/11/2025 -14H 130 JUSSARA FERNANDES MEDEIROS  26778597852 6,0

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas, acima

definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-

se no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Willian Harada Secretário

Municipal da Saúde